[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE, PINTURA NA PISTA DE CAMINHADA DO COMPLEXO LAVAPÉS- ZERÃO.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/_____

                                                  PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]                                    INDICAÇÃO Nº.            DE 2020.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Vereadoras

Considerando que a pista interna para caminhada e corrida do Complexo Lavapés - Zerão foi totalmente recapeada,

Considerando que sua melhoria será para todos os usuários da prática esportiva,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que junto a Secretaria competente realize a pintura da linha de bordo e marcação da metragem na pista de caminhada.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 04 de junho  de 2020.

                                     VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png